5. Chori episcopus ecclesiae coloniens.

Berge prope Vick. n)
Doene, \

6. Thesaurarius majorz's ecclesiae coloniens.

Unkel — Molenheym juxta Rhenum, capellam in
PBoicheim — ltem vicariam in aurea camera maioris ec-
clesiae scilicet sancti Silvestri — Item habet conferre
campanariam maioris ecclesiae et officia Usserium, —
Item habet etiam conferre decem prebendas laicales que
dicuntur prebende aurifabrorum, —

7. Capellarius Archiepiscopi et major cancel-
larius habet conferre. o)

Blaitzheim ppe Kerpenam — Hasselt — Ludesdorp
—Moentz ppe Hasselt — Mondo ppe Tytz — Birchensz-
dorfl’ -}:{ac Diiren — Sancti Johannis in curia p?;c Sumnum,
Capellam sancti Thome sub aula episcopali — Altare
sancti Nicolai in Tremonia — Capellam sancti Nieolai
in Nussia — Item habet conferre quatuor prebendas sa-
cerdotales, que dicuntur propria Sdyrpproucnt et duode-
cim prebendas laicales, que etiam dicuntur Sdryproucit, —

n) Wid foll Heifen Widrath, alfo Widrathberg.

o) Diefe Kivdjen, deren Gollation dem Capellarius juftand, gebd
ren -wobl ju jenen, die einjt ald Hoffapellen bden Franfifhen Konv
gen ju Gtaatdardyiven dienfen.

Idem habet a quolibet Albate ordinis sancti Bene-
dicti noviter electo in Dioecesi CO]Gnigf—l‘: ¥ marcas puri
argenti semel, Similiter habet etiam ab Abbatissa cujus-
cunque religionis fuerint, Et succentor maioris eccle-
siae etiam 4 quolibet predictorum semel babet unam
marcam argenti, Similiter & quolibet Decano nouiter
electo et similiter 4 preposito noviter electo ubicunque
fuerint, sive infra civitatem Colonien, sive extra ct hoe
in dioeec. colonien, habet predictus succentor a quolibet
predictorum unam marcam argenti; capellarins vero a
predictis scilicet prepositis et decanis nihil habet sed tan-
tum ut supra ab Abbatibus et Abbatissis exceptis Ab-
bate YWerdenensi et Abbatissa Essendiensi, 11li sunt li-
heri a tali tributo, tam a Capellario quam a Succentore-

Capellarius habet annuatim ab €piscopo p) mensam
et duas nouas vestes sicuti episcopus indutus est illo
anno, et oportet Episcopum ipsi capellario halterr VI pert
hoe est V pert, I miutell et habet capellarius maius sigil-
lum sub se,

8. Obedientiarius maioris ecclesie coloniens.

Meringe — Hertten prope Tytz — Paitzwylre
capellam, Arwylre prope Monasterium Eiffliae — Esch
— Schalt prope Arborch — Morck superius — Kircheym
— Eusslirchen — Bullesheim superius — Kunynxhouen
prope HarfTe,

9 Maior portinarius dat officium Janitoris domus
capitularts maioris ecclesie,

Nota. Quatuor sunt vicarie in maiori ecclesia colo-
il 2 . . b1 - o a e
nien, que dicuntur principales: Videlicet sancti Severini,
sancti Martini, sancti Stephani sub turri et Cosme et

Damiani, quarum vicarii sunt duo capellani sanctissimi

—_—

p) Mian bemerfe bier die Spuren ded Vita communis ynd eines
boben Ulterthums dicfer Gtelle,
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pape'ﬁ‘;‘i, etalii duo suntcapellaniSerenisssimi regis roma.
norum qui habent perpetuos vicarios in supradicta ec-
c]esi—a. maior decanus habet eas cOHFerri in turno suo,

Item sunt in eadem ecclesigfolonien vicarie , que
dicuntur vicarie cmplilim;; quaru sunt quinqz, videli-
cet Silvestri, Catharine, Michaelis, {Stephani existentis in
latere sinistro summi altaris extra chorum et vicaria
sanctorum trium regum,

Item sunt in eadem ecclesia vicarie, quarum viearii
dicuntur altariste, scilicet sanctorum Sebastiani, Jacobi,
Johannis baptiste, beate marie virginis: retro summum
altare extra chorum, Agnetis, Philippi et Jacobi, Marie
magdalene, Nicolai, Lamberti supra pontam presbyiero-
rum, q) capella sancte Margarethe retro domum que di-
citur Isenberg, Capella sti Victoris seu Mathie apud
antiquum. summum et capella sancti Marcelli, de quo ea-
dem strata nupncupatur, ltem sunt adhuc in eadem eccle-
sia tres vicarie quorum vicarii dicuntur altariste, seili-
cetsanctorum Alexii, Ivenis et huperti, non sunt de choro
nec sunt sub disciplina, Maior decanus habet conferre
in thurno suo.

Item. Altare sancti Sebastiani ut supra habet an.
nuatim r L mald. sigil, et totidem mald, avene et VIII
mald tritici et rrviij flor. curren.

Jtem sunt in eadem ecclesia vicarii qui dicuntor
temporales, videlicet vicarii episcoporum, qui sunt ca-
nonici et de gremio maioris eccles, colonien. non ob-
stante ubi fuerint Episcopi.  Quorum vicarias seu ca-
pellanias semper habet conferre Marior Decanus, non
obstante in guocunque turno sit et dicuntur temporales,
quia quam diu illi episcopi vivunt, tam diu sunt ipsi vi-
carii in eadem ecclia. Sed pest mortem dominorum

eorum vel si aliquis episcopus resignaverit prebendam

q) Ueber bie fogenannte Pafenporse
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sunm, quam, habet in eadem cecli:, tune amoventur et
licentiantur ctdcin:c])s non vadunt ad chorum nec habent
amplius quidquam de eodem, ergo dicuntur temporales
quia ad tempus habent illas vicarias.

[tem supradictis capellanis, quam diu sunt de choro,
datur cuilibet tertia pars prebende domini sui tam in prae-
sentiis qu:uln de corpore Domini sui, sed tales episcopi
sew Domini corum nihil habent de prebenda sed lantum ob-
tinent adhuc locum in capitulo, quamdin vixerint nisi re~
signaverint, tunc non habent locum in mpi{ulo.